АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2014                           	                                                             № 557

[bookmark: Par1]О внесении изменений в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов,
утвержденный постановлением № 418 от 19.08.2014.

Руководствуясь статьей 4(1) закона Вологодской области от 09.10.2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, в приложении № 2 в состав членов комиссии включить ведущего специалиста отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления государственной и муниципальной службы Департамента государственной службы и кадровой политики Вологодской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава поселения                                                               А.Н. Казанов